

Siikajoen kunnan ja Raahen kaupungin välinen yhteistyösopimus mittaus- ja paikkatietopalvelujen järjestämisestä

Rakennetun ympäristön lautakunta 25.09.2024 § 131

698/00.04.01/2024

Valmistelija

Kaupungingeodeetti Mikko Moilanen

Siikajoen kunnan ja Raahen kaupungin välinen Maankäytön ja mittauksen palveluita koskenut sopimus päättyy lokakuun lopussa 2024. Keskusteluja yhteistyön jatkamisesta teknisellä sektorilla on käyty osapuolten välillä vuoden 2024 aikana eri tapaamisissa. Uudella sopimuksella korvataan kaikki aikaisemmat Raahen kaupungin Maankäytön ja mittauksen palvelusopimukset Siikajoelle, jatketaan yhteistyötä ja tavoitellaan sopijapuolten molemminpuolisia hyötyjä.

Sopimuksen tavoitteena on mittaus- ja paikkatietopalvelujen järjestäminen Siikajoen kunnan alueella Raahen kaupungin Teknisen keskuksen Maankäyttö ja mittaus -tulosalueelta ostettavina suoritteina ja tuotteina. Sopimuksen yksityiskohtainen sisältö ilmenee sopijapuolten edustajien yhteisymmärryksessä valmistellusta, liitteenä olevasta sopimusluonnoksesta.

Sopimus kattaa Raahen kaupungin Teknisen keskuksen Maankäyttö ja mittaus -tulosalueen toimesta annettavat mittaus- ja paikkatietopalvelut. Mittauspalvelut käsittävät pääpiirteissään rakennuslupien edellyttämät mittaukset ja muita tilauksesta suoritettavia mittauksia sekä tietojen tallentamisen yhteiskäytössä olevaan tietojärjestelmään ja tarpeelliset dokumentit.

Paikkatietopalveluihin kuuluvat otsikkotasolla Maanmittauslaitoksen ylläpitämän kiinteistötietojärjestelmän (KTJ) tietojen päivittäminen Facta-kuntarekisteriin, Siikajoen käyttämän paikkatietojärjestelmän edellyttämät tietokantapäivitykset viikoittain, edellä mainituista järjestelmistä tuotettavien otteiden ja karttojen toimittaminen eri tilauksesta sekä muut tilauksesta suoritettavat paikkatietopalvelut. Tehtävien kuvaus jakautuu tarkempaan sisältöön sopimusluonnoksen mukaisesti. Siikajoen kunnalla on laajat käyttöoikeudet edellä mainittuihin paikkatietoihinsopimuksen nojalla.

Siikajoen kuntaa laskutetaan palveluhinnaston mukaisesti töistä, jotka on yksilöity Rakennetun ympäristön lautakunnan vahvistamaan vuosihinnastoon. Matkakulut velotaan matkustussäännön mukaan. Muista

mittaustoimen ja paikkatiedon palveluista laskutetaan Siikajoen kuntaa ja tilaajaa palveluhinnaston mukaisesti käytetyn työajan yksikköhintojen perusteella pois lukien tuotetun rakennusaineiston irrotus tietokannasta ja aineiston toimitus Siikajoen kunnalle ja Maanmittauslaitokselle, mistä laskutetaan 500 €/vuosi ja KTJ-paluusanomien päivittämisestä 200 €/kuukaudessa. Siikajoen kunta luovuttaa tehtävien suorittamiseksi tarpeellisen aineiston Raahen kaupungille korvauksetta.

Liitteet

Sopimusluonnos
Teknisen keskuksen palveluhinnasto-ote

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Rakennetun ympäristön lautakunta hyväksyy Siikajoen kunnan ja Raahen kaupungin välisen sopimuksen mittaus- ja paikka-tietopalvelujen järjestämisestä ja valtuuttaa Teknisen johtajan tekemään teknisiä tarkistuksia sopimusluonnokseen sekä allekirjoittamaan sopimuksen Raahen kaupungin puolesta.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupungingeodeetti Mikko Moilanen esitteli asiaa kokouksessa.